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M D LLO 730-.3 redditi 2011 
pro petto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata 

D 730 rettifica tivo D 730 integrativo 

enzia (fj . D Impegno ad informare il contribuente di eventuoli comunicazion i D Comunicazione do ti reHificati D Sostituto, CAF 
-o ntrate ' dell 'A genzia del le Entrate relative allo presente d ichiarazione CAF ° professionista a prafessionista non delegato 
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O CODICE FISCALE COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE N. ISCRll10NE AlJlO DB CAF 

. ~ SOSTITUTO D'IMPOSTA O C.A.F. 

~ O PROFESSIONISTA ABILITATO CAF DIPENDENTI E PENSIONATI USPPIDAP 00050 
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c..:i RESPONSABILE ASSISTENZA ASCALE VINCENZO IOVINE 
u --------------------- ­:J 
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DI LlBERTI MARIA LETIZIA ~ DICHIARANTE 
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ro 2:> I~~P.OSTA NETIA' Bi DE~ RIG~. ° IS~ANTE CONIUGE 
1 

<! 50 IMPOSTA NETIA 48.389,00 ,00 

uj 
ci. 51 Credito d 'imposto rer altri immobili - Sisma Abruzzo ,00 ,00 

E 52 Credito d'imposta per l'ahilozlQne principol~ - Sisma Abruzzo ,00 ,00 

ID 

Ci) 53 Credito d 'imposta rer impQSle ragate all'estero ,00 ,00
>­
CI) 54 Credilo d' imposta per erogazioni cultura ,00 ,00 E 
ro 
ID 55 Credi to d'imposta per erogazioni scuola r· , ,00 ,00 
I ­

~56 Creqito d'imposta per videoS0rveglianza ,00 ,00 
57 Credito d'imposta per canoni non percepiti ,00 ,00 
58 Cred ili residui per detrazioni incapienti ,00 ,00 


" 

59 RITENUTE 'r, 43,992 ,00 ,00 
60 DIFFERENZA 

; 
4.397,00 ,00 
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61 ECCEDENZA DEll' IRPEF RISULTANTE DALLEPRECEDENTI DICHIARAZIONI ,00 ,00 

62 ACCONTI VERSATI 3.337 ,00 
 ,00 

63 Resliluzione bonus fisca le e slraord inario ,00 ,00 

64 Detrazioni e crediti già rimborsati dal sostilulo , ,00 ,00 

66 Bonus IRPEF spellanle 
 ,00 ,00 .
67 Bonus IRPEF riconosciuto in dichiarazione ,00 ,00 

68 ResJiluzione Bonus IRPEF non spettante ,00 ,00 


~~ r n7!1I=)t.]~II :w!.'t.l~1 ..~t.J1J:'f'I~· .i1 -' ·tD :lIiI·lIl14!" 'Jj ; ~,' :~J!Jil;1~ • t; :~ 


71 REDDITO IMPONIBILE 129.502,00 ,00 

72 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA 2.240,00 ,00 

73 ADDIZIOI~ALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE 1.271,00 ,00 

74 ECCEDENZA ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE ,00 ,00 

75 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA 1.036,00 ,00 

76 ADDIZIONALE COMUNALE ALL' IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIOt'-JE E/O VERSATA 756,00 ,00 

n ECCEDENZA ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE 
 ,00 ,00 
78 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL' IRPEF 201 8 311,00 ,00 
79 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 2018 RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE 175,00 ,00 

(CEDOLARE SECCA LOCAZIONI ' _~ - l' D1CHIARANT'f I ~ CONIUGE -
80 CEDOLARE SECCA DOVUTA 235 ,00 ,00 


81 DIFFERENZA 235,00 ,00 


82 ECCEDENZA CEDOLARE SECCA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE ,00 ,00 


83 ACCONTI CEDOLARE SECCA VERSATI PER IL 2017 513 ,00 ,00 

--C-~-ic-e~-------------------C~R~ED~IT~I~----------~~-----'------~~-D-EB-IT-I--------­

I LIQUIDAZIONE DElle IMPOSTE ­
R!l9ione/ ImP,Orti non di cui do utilizzare in ImportiDEl DICHIARANTE Comune Credito di cui do rimbor$Clre Importi do trattenere/versare rimborsabili com sozione con F24 do nonver$Clre 

3 4 5 6
91 IRPEF 00 00 00 00 

92 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 16 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 


93 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF G273 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 


94 ~RIMA RATA ACCONTO IRPEF 201 8 

95 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 20 18 

96 ACCONTO 20% REDOm TASSAZIONE SEPARATA 00 ,00 
97 ,A(C()\JfO ADDIZIONAlfCOMUNALE X)18 G273 

98 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO E W f LFARE AZIENDALE ,00 ,uu 

99 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI ,00 278,00 ,00 278,00 ,00 ,00 
100 PRIMA RATA ACCONTO CEDOlARE SECCA 20 18 

101 SECONDA O UNICA RATA ACCONiO CEDOLARE SECCA 20 18 
--C-~-ic-e~--------------------~C~RE~D~m~------------------~------~--D~EB~ITI--------~fi _, UQUIDAZIONE DElLE IMPOSTE 

Regiane/ ImP,Orti non di cui do utilizzare in d d Importi d~ DEL CONIUGE Comune rimbor$Clbili Credito com sozione con ~24 i cui o rimbonore da non ver$Clre Importi o trattenere/versare 

111 IRPEF ,00 
7 

,00 
112 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 
113 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

114 PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2018 ,00 
115 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 201 8 ,00 
116 ACCONTO 20'Y~REDDITI TASSAZIONE SEPARATA ,00 ,00 

117 ,ACCCNIO ADDIZIONALECOMUNALE ::D18 ,00 
118 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO EWELFARE AZIENDALE ,00 ,00 
119 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

120 PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2018 ,00 

121 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2018 ,00 
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RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE 

IN BUSTA PAGA 
o unico acconto nel mese di novembre 
in base 01 numero di rate richiesto 

IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
163 

Nel mese di luglio (agosto/seflembre per i pensionati) 

164 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAll'AGENZIA DEllE ENTRATE Idipendenti senza sostituto) 
,00 

179 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DALl'AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto) 

00 


